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KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, ( KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,  nenit 4  paragrafi 1 pika 1.15 të Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës, nenit 30 paragrafi 1 të Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Brendshme të Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e 208- të,  të  mbajtur me 30 nëntor 2018, merr këtë: 


V E N D I M

I. Miratohet Rregullorja Nr.02/2018 për Shfrytëzimi  e TIK-ut në Sistemin Gjyqësor .

II. Obligohet Sekretariatit i KGJK-së dhe gjykatat e Republikës së Kosovës për zbatimin e kësaj rregulloreje.

III. Vendimi hyn në fuqi  me datë 30 nëntor 2018.


 Nehat IDRIZI, 


						  Kryesues i  Këshillit Gjyqësor të Kosovës
Kopje e vendimit i dërgohet:

· Sekretariatit të KGJK-së;
· Gjykatave të Republikës së Kosovës; 
· Arkivit.

image1.jpeg




